
Produktbeschreibung durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Allergene

Zutaten

Zubereitungsempfehlung

Gul󰈀󰈻󰇸h 󰉏󰈢󰈛 Sc󰈊󰉓e󰈎n
Mageres Schweinefl eisch aus der Keule, mundgerecht gewürfelt 
– ideal für viele herzhafte Gulaschgerichte.

Würfel aus den Schinken vom Schwein ohne Fett und 
Sehnen in der Größe von ca. 25 x 25 x 25 mm

Energie: 451 kJ / 107 kcal

Fett: 3,0 g

davon gesättigte Fettsäuren: 1,4 g

Kohlenhydrate: 0,0 g

davon Zucker: 0,0 g

Eiweiß: 20,0 g

Salz: 0,10 g

Das Gulasch in der Pfanne scharf anbraten, anschließend 
würzen und in Sauce gar ziehen.

Frei von Allergenen.

100 % Schweinefl eisch
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